Zpravodaj c. 10

JihoCesky KP2 2024/2025

Strucné vysledky 10. kola

TJ Kunzak B - TJ Loko C. Budgjovice C 71 2645:2546 29/11
KK Lokomotiva Tabor B - TJ Dynamo C. Budé&jovice A 5:3 2704:2684 29/11
TJ Sokol Pisek A - TJBlatna B 5:3  2384:2355 29/11
TJ Spartak Trhové Sviny A - KK Cesky Krumlov A 4:4  2522:2481 29/11
TJ Sokol Slavonice B - TJ Sokol Chynov A 5:3  2678:2640 29/11
TJ Fezko Strakonice A - TJ Sokol Slavonice C 6:2  2543:2458 29/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | TJ Fezko Strakonice A 9 8| 0|1 /2634.2|535:185 | 16 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Sokol Slavonice B 10 |8 0|2 |2587.6| 51:29 16 Vladimir Kuéera
3 | TJ Dynamo C. Budg&jovice A 10 | 7 0| 3 |2578.8| 495:305| 14 516 - KK Lokomotiva Tabor B
4 | TJ Loko C. Budgjovice C 10 |7 | 0| 3 25234 48:32 14
5 | KK Lokomotiva Tabor B 10 |7 | 0| 3| 2587 | 46:34 14
6 | TJ Spartak Trhové Sviny A 9 4 | 1| 4 2565.7| 41:31 9
7 | TJ Sokol Chynov A 10 |4 |/ 0| 6 |2512.8|395:405| 8
8 | TJ Sokol Pisek A 10 | 4 | 0 | 6 |2455.5| 325:475| 8
9 |TJBlatnaB 10 |4 | 0| 6 |2494.3| 32:48 8 Nejlepsi vykon zen
10 |KK Cesky Krumlov A 10 |2 | 1|7 |2517.3| 34:46 5 Jolana Jelinkova
11 | TJ Kunzak B 10 |2 | 0| 8 |2394.3| 26:54 4 505 - KK Lokomotiva Tabor B
12 | TJ Sokol Slavonice C 10 110 ]9 [2465.8| 19:61 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Jolana Jelinkova Kichokometiva 505 || 1x | Jolana Jelinkova Richokomotha | 11459 | 505
1x | Patrik Postl Dyn.C.B. A 482 2x | Jifi Reban Sp. T.Sviny 113.91 | 466
2x | DuSan Straka Chynov A 480 1x | Milo§ Moravec C.Krumlov A 113.66 | 465
2x |Radek Hrliza Kunzak B 473 3x | FrantiSek Ferencik C.Krumlov A 112.93 | 462
2x | Pavel Bronec Chynov A 471 5x | Jaroslav Vychodil Sp. T.Sviny 112.19 459
1x | Kristyna Novakova Loko C.B.C 471 2x | Radek Hruza Kunzak B 111.24 | 473

Podrobné vysledky 10. kola:

TJ Kunzak B 2645 7:1 2546 TJ Loko C. Budéjovice C
Josef Brtnik 429 1:0 428 Karel VIasek
Marcela Chramostova 411 0:1 471 Kristyna Novakova
Radek Burian 437 1:0 425 Tomas Polansky
Ondrej Mrkva 448 1:0 402 Pavel Cerny
Karel Hanzal 447 1:0 382 Lucie Klojdova
Radek Hriza 473 1:0 438 Vaclav Klojda ml.
KK Lokomotiva Tabor B 2704 5:3 2684 TJ Dynamo C. Budéjovice A
Natalie Lojdova 416 1:0 405 Miroslav Kraus
Vojtéch Krakora 448 0:1 456 Pavla Fialova
Martin Jinda 459 1:0 443 Vit Ondfich
Vladimir Kucera 448 0:1 482 Patrik Postl
Jolana Jelinkova 505 1:0 467 Vit Sebestik
Marie Myslivcova 428 0:1 431 Lukas Chmel
TJ Sokol Pisek A 2384 5:3 2355 TJ Blatna B
Petr Kolafik 403 1:0 349 Karolina Batkova
Iva Svejcarova 361 0:1 405 Lukas Drnek
Alexandra Kralova 373 0:1 402 Jifi Minafik
Drahomira Nedomova 389 0:1 393 Ondrej Fejtl
Jan Vanata 430 1:0 386 Lubo$ Skuhravy
Jitka Korecka 428 1:0 420 Milo$ Rozhon
TJ Spartak Trhové Sviny A 2522 4:4 2481 KK Cesky Krumlov A
Jaroslav Vychodil 459 0:1 465 Milos Moravec




Pavel Stodolovsky 386 0:1 398 Jakub Zadak
Bohuslav Svepes 401 0:1 421 Tomas Varil
Jifi Reban 466 1:0 343 Tomas Tichy ml./Tomas Tichy
Josef Svoboda 377 0:1 462 FrantiSek Ferencik
Zaneta Peskova 433 1:0 392 Martin Kouba
TJ Sokol Slavonice B 2678 5:3 2640 TJ Sokol Chynov A
Zdenék Holub 439 1:0 411 Miroslav Masek
Katefina Matouskova 442 0:1 480 Dusan Straka
Karel Cimbalnik 464 1:0 448 Karolina Roubkova
Jifi PSencik 447 0:1 463 Alena Kovandova
Jifi Ondrak st. 427 1:0 367 Vendula Burdova
Jifi Svoboda 459 0:1 471 Pavel Bronec
TJ Fezko Strakonice A 2543 6:2 2458 TJ Sokol Slavonice C
Jaroslav Petran 411 0:1 441 Roman Bure$
Petr Svec 407 0:1 427 Vojtéch Balik
Richard Zelinka 417 1:0 395 Pavlina Matouskova
Zdenék Valdman 465 1:0 405 FrantiSek Zampa
Martin Krajco 417 1:0 394 Martin Jahoda
Matyas Hejpetr 426 1:0 396 Petr Bélohoubek

Starty mimo soupisku: 1. start: Lubos Skuhravy - TJ Blatna B; 1. start: Vendula Burdova - TJ Sokol Chynov A; 2. start:
Marcela Chramostova - TJ Kunzak B; 5. start: Karolina Roubkova - TJ Sokol Chynov A;

Tabulka hract po 10. kole
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KK Lokomotiva Tabor B

TJ Fezko Strakonice A
TJ Sokol Chynov A
TJ Sokol Slavonice B

KK Lokomotiva Tabor B

TJ Sokol Chynov A
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Karel Filek TJ Fezko Strakonice A
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. Pavlina Matouskova TJ Sokol Slavonice C
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. Vit Sebestik
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TJ Blatna B
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TJ Fezko Strakonice A

. Jifi Reban TJ Spartak Trhové Sviny A
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TJ Sokol Chynov A
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TJ Sokol Slavonice B

. Martin Fiala TJ Sokol Slavonice C
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TJ Sokol Slavonice C
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. Jakub Zadak KK Cesky Krumlov A

. Patrik Postl TJ Dynamo C. Budgjovice A
. Petr Kolafik TJ Sokol Pisek A

470.28 /8
464.73 /7
456.33 /4
454.80/10
452.36 /10
452.33/9
4519217
451.42/9
449.70/10
444.39/10
443.78 /8
442.86/10
442.60/7
440.61/8
440.00/10
439.96/9
439.82/10
438.56/7
437.63/5
437.48/10
436.08/9
434.79/9
434.00/10
433.79/10
432.79/10
432.50/10
432.13/5
431.83/9
430.58 /6
430.47/10
429.83/10
429.17/10
4279216
427.89/9
427.82/10
427.58 /9
427.25/10
426.08/9
425.30/8
425.25/8
425.10/10
424.88/9
424.18/10
423.75/9
423.47/10
422.50/5
422.30/10

11. kolo - 6.12.2024 (patek)

17:30 TJ Blatna B - TJ Sokol Slavonice B
17:30 TJ Kunzak B - KK Lokomotiva Tabor B
17:30 TJ Sokol Chynov A - TJ Loko C. Budg&jovice C
18:00 KK Cesky Krumlov A - TJ Sokol Pisek A
18:00 | TJ Dynamo C. Budgjovice A - TJ Fezko Strakonice A
19:00 TJ Sokol Slavonice C - TJ Spartak Trhové Sviny A
12. kolo - 31.1.2025 (patek)
17:30 TJ Sokol Pisek A - TJ Sokol Slavonice B
17:30 TJ Blatna B - TJ Loko C. Budgjovice C
17:30 TJ Sokol Chynov A - KK Lokomotiva Tabor B
17:30 TJ Kunzak B - TJ Fezko Strakonice A

18:00

TJ Dynamo C. Budsjovice A - TJ Spartak Trhové Sviny
A

19:00

TJ Sokol Slavonice C - KK Cesky Krumlov A

Tabulka Zen po 10. kole
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Libor Slezak
Ondfej Mrkva
Viktorie Lojdova
Karel Hanzal
Pavel Stodolovsky
Miroslav Masek
Karolina Batkova
Radek Burian
Richard Zelinka
Martin Kouba
Alexandra Kralova
Jifi Ondrak ml.
FrantiSek Zampa
Pavel Cerny
Ondrej Fejtl
Drahomira Nedomova
Bohuslav Svepe$
Petr Zitek

Stanislava Kopalova
LibuSe Hanzalkova

TJ Blatna B

TJ Kunzak B

KK Lokomotiva Tabor B
TJ Kunzak B

TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ Sokol Chynov A

TJ Blatna B

TJ Kunzak B

TJ Fezko Strakonice A
KK Cesky Krumlov A

TJ Sokol Pisek A

TJ Sokol Slavonice B

TJ Sokol Slavonice C

TJ Loko C. Budgjovice C
TJ Blatna B

TJ Sokol Pisek A

TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ Sokol Pisek A

TJ Loko C. Budgjovice C
TJ Kunzak B

TJ Sokol Chynov A
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419.33/9
416.50/8
415.11/9
4149417
414.00/9
410.89/10
410.62/10
410.33/3
407.171/8
406.70/8
405.33/4
402.58 /7
399.97/10
396.86 /8
392.39/8
391.29/9
387.30/6
386.37 /10
382.50/8
380.67 /6
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